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公司簡介 

成立時間 

93年10月 蔡永芳 新台幣4.02億元 

台灣、台中 醫療器材 
精密扣件 
微波開關 

676人 
(2019/11/30統計) 

董事長 資本額 

生產據點 主要產品 員工人數 



關係企業 

Aoltec Int’l  Inc. 
 

 100% 

34.1% 
台灣微創醫療 
器材(股)公司 

4 

Ever Golden Int’l  Ltd.  

 
100% 

 

100% 
瑞鈦醫療 
器材(股)公司 

少數股權投資： 

美國～心血管周邊醫材 (19%)、台灣～骨科醫材(3%) 



56% 

26% 

18% 

資料統計截至：2019年9月底 



0%

25%

50%

75%

100%

2013 2014 2015 2016 2017 2018 3Q2019

31% 26% 28% 24% 27% 24% 26% 

11% 16% 16% 
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58% 58% 56% 63% 61% 62% 56% 

歷年三大產品營收占比 

精密扣件 微波開關 醫療器材 



資料統計截至：2019年6月底 

53% 

12% 

11% 

24% 

微創手術器械用零組件 

開腹手術器械用零組件 

牙科、骨科植入物 

其他(心臟、乳房手術器械…等) 
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Medical Devices Technology Roadmap to 2030 

資料來源：2018 KPMG International Cooperative (“KPMG International”).  



Top 7 global medical device markets by forecast revenues in 2030 

資料來源：2018 KPMG International Cooperative (“KPMG International”).  
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股利政策 

年度 2014 2015 2016 2017 2018 

每股盈餘 
(NT$) 

7.87 7.31 8.75 3.77 7.25 

現金股利
(NT$) 

5.0 4.5 6.0 2.3 4.5 

發放率(%) 63.5 61.6 68.6 61.0 62.1 

殖利率(%) 3.7 2.3 5.4 2.2 3.0 

• 殖利率的計算基礎係以除權息前一天之收盤價格。 
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